TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2025
Processo Adm: Nº 712/2025

Objeto: Concorrência Eletrônica n.º 02/2025 - Construção de 05 (cinco) Pontes (Planos aprovados pelo Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional e da Secretaria
Nacional de Proteção e Defesa Civil, Processos SIAFI n.º 59053.018913/2024-95 e n.º 59053.017692/2024-38.)

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.379.561,55 (dois milhões e trezentos e setenta e nove mil e quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos): XINGU
LAJES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (37582283000137) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5 no valor total de R$ 2.379.561,55 (dois milhões e trezentos e setenta e nove
mil e quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), segunda-feira, 21 de julho de 2025

CLAITON CLEO MULLER
AUTORIDADE COMPETENTE